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Tiefenerweiterungsrahmen für Office-Datenschrank 12/18HE, um die 
Tiefe des Datenschrankes von 600mm auf 820mm zu erweitern. Eine 
zweite 19 Zoll Ebene ermöglicht den Einbau von tieferer Hardware, 
wie z.B. Core-, POE-Switche, Server, usw.

Höhe:

Breite:
Tiefe:

600
870
600
220

Produktbeschreibung

Maße
mm
mm
mm
mm

12HE
18HE

Stand: 07.2021, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

DataCenter / Modulare Officeschränke

Office-TEW Erweiterungsrahmen 200mm 19“ 
12/18HE
Modulare 19“ Peripherieprodukte der dtm group 

Material:
Oberfläche:
Farbe:

Artikelnummer:

Verpackungseinheit:

Metall ELO
pulverbeschichtet
RAL 7035 / RAL 5018

806500-10617
806500-10618
1 Stk.

12HE
18HE

Bestellinformationen

Material Angaben


